RESENHA DO CONTRATO CHAMADA PÚBLICA 
Nº 001/2022 

RESENHA DO CONTRATO (A) 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. ROSILENE SOUSA PEREIRA. OBJETO DO 

CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
VALOR: 12.278,00 (doze mil e duzentos setenta e oito 
reais). DATA DA ASSINATURA, 19 de abril de 2022. 
BASE LEGAL: Chamada Pública nº. 001/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; SEC. MUNI; DE 
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – 
SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MAN. DA MERENDA 
ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material De

[...]

abril de 2022. Publique – se. 

RESENHA DO CONTRATO (B) 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. ELIAS RODRIGUES PEREIRA. OBJETO DO 
CONTRATO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. 
VALOR: R$ 3. 987,20 (três mil novecentos e oitenta e 
sete e vinte centavos). DATA DA ASSINATURA, 19 de 
abril de 2022. BASE LEGAL: Chamada Pública nº. 
001/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; SEC. MUNI; 
DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – 
SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MAN. DA MERENDA 

ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material De

[...]

abril de 2022. Publique – se. 

RESENHA DO CONTRATO (C) 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. JOELSON PEREIRA RIBEIRO. 

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA 
FAMILIAR. VALOR: R$ 3.850,60 (três mil, 
oitocentos e cinquenta reais e sessenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA, 19 de abril de 2022. 
BASE LEGAL: Chamada Pública nº. 001/2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; SEC. MUNI; DE 
EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – 
SEJEL 12.306.0042.2105.0000 MAN. DA 
MERENDA ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00

[...]

Publique – 
se. 

RESENHA DO CONTRATO (D) 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BEQUIMÃO - MA. CREUZA MARIA RODRIGUES 
FERREIRA. OBJETO DO CONTRATO: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR. VALOR: R$ 10.400,00 
(dez mil e quatrocentos reais). DATA DA 
ASSINATURA, 19 de abril de 2022. BASE LEGAL: 
Chamada Pública nº. 001/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA; SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL 
12.306.0042.2105.0000 MAN. DA MERENDA 
ESCOLAR – PNAE 3.3.90.30.00 Material De